
 
Cu privire la :modificare   buget. 
 
 
Având în vedere :-HCL nr.3/01.02.2014 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2014 
                            -adresa AJFP Olt nr.590/03.07.2014 
                             -referatul contabilului Scolii Cungrea   nr.322/07.07.2014 
                            -art.20,alin.1)lit.c) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale cu  
                              modificările şi completările ulterioare; 
                            -proiectul de hotărâre nr.2538/09.07.2014 -primar 
                           -referatul nr.2540/09.07.2014- contabil 
                            -avizul comisiei de buget finanţe nr.2623/16.07.2014 
                            -avizul comisiei de agricultură nr.22625/16.07.2014 
                            -avizul comisiei de învăţământ nr.2618/16.07.2014 
 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                   în şedinţa ordinară  din data de 24.07.2014 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1 Se modifică bugetul local prin mutarea sumei de 73000 lei din trim.IV in trim.III la  
          cap.învăţământ-cheltuieli de personal,conform anexei care face parte integranta din prezenta  
          hotărâre. 
                                                                  
Art.2.Prezenta hotărâre se comunică d-nei contabil, primarului şi Instituţiei Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
            Petre Sorin NICOLESCU                                Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                            Nr.19  din 24.07.2014 

 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


